
Zarządzenie Nr 400/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

 z dnia 2 lipca 2025 r.

w sprawie przekazania Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 
środka trwałego, pozostałego środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r.              
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 
środki trwałe, pozostałe środki trwałe o łącznej wartości początkowej                    
492 622,31 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przyjmie środki trwałe, 
pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust.1 na stan ewidencji księgowej na 
podstawie dokumentów PT/PN.

 § 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przy udziale 
Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                               Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

   Krystian Kinastowski 



Środki trwałe, pozostałe środki trwałe przekazane Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 Wielofunkcyjne boisko 2-2569 18/WRM/2025

2 Nawierzchnia utwardzona 2-2570 19/WRM.2025

3 Kort tenisowy 2-2571 20/WRM/2025

4 Mała architektura W ramach zadania budowy Kortu Centralnego wykonano : małą architekturę – kosz na śmieci 2 szt.  I/ 6402 4/WRM/2025

5 Mała architektura W ramach zadania budowy Kortu Centralnego wykonano : małą architekturę – ławka 4szt.  W/ 6403 5/WRM/2025

Łącznie:

Załącznik do zarządzenia Nr 400/2025 
Prezydenta  Miasta  Kalisza z dnia 2 
lipca 2025 r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Ośrodek Sportu, 
Rehabilitacji i Rekreacji  
ul. Łódzka 19-29           
62- 800 Kalisz

W ramach zadania wykonano : wielofunkcyjne boisko o nawierzchni z poliuretanu w wymiarach : długość 
15 m i szerokość 10m. W skład boiska wchodzą : boisko do mini piłki nożnej, wym. 13x9, boisko do 
koszykówki, wym 5,1x5,1m, kort do tenisa wym. 6,1x12,zm. Wyposażenie boiska : oznaczenie liniowe 
boiska, słupki i siatka do gry, bramka do piłki nożnej 2 szt., konstrukcja z tablicą i obręczą do gry w  
koszykówkę 1 szt. , piłkochwyt o wys. 4m i długości 50m, furtka.

158 440,68

W ramach zadania wykonano : chodnik z kostki brukowej betonowej ( 10cmx20cm,35m2) prowadzący do 
boiska i kortu. 57 013,51

W ramach zadania wykonano : kort ziemny o nawierzchni z mączki ceglanej o wymiarach : długość 37 m i 
szerokość 18 m. Wyposażenie kortu ziemnego : oznaczenie liniowe kortu, słupki i siatka do gry, piłkochwyt 
o wys. 4m i długość 110m, furtka, zawór czerpalny na słupku ze złączką do węża, drenaż. 

258 370,24

2 797,88

16 000,00

492 622,31

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/

 Krystian Kinastowski


	Arkusz1

